2015 年 12 月 3 日

お得意様各位

「Lextar PAR52」発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび弊社では、SANLIGHTING「PAR52」の後継品として「Lextar PAR52」を発売

いたします。

  是非ともご採用のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．新商品：「Lextar PAR52」（レクスター パー52）

品 番 規格 色 色温度 単位 価格(\) 出荷単位

 REPARLX0 W:165mm×H：228mm 白 6,500K 1 ｹ オープン 1 ｹ

 REPARLX27 W:165mm×H：228mm 電球色 2,700K 1 ｹ オープン 1 ｹ

２．発売日 ： SANLIGHTING「PAR52」の在庫が無くなり次第出荷。

３．特 長 ： ☆ 旧型より軽量化。（旧型：840g、新型：690g）

☆ 口金Ｅ－39対応品。

☆ 配光角度は 110°で、色むらがありません。

カラー  白 電球色

品番  REPARLX0 REPARLX27

入力電圧 V AC100 ~ 240

消費電力 W 42

寸法 mm 165（⏀）×228（H）

重さ ｇ 690

使用温度 ℃ －20～＋35

材質  放熱部：アルミ、電源部：FRP

Liminous Flux ｌｍ 3,900 3,740

色温度 K 6,500 2,700

防水性能  IP65

※ ご不明な点につきましては、弊社担当営業までお問い合わせください。

                                                                     以上